АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 января 2016 года                                                                                               № 51

с.Киясово

О продлении срока аренды нежилых помещений негосударствен-

ному образовательному учреждению дополнительного профессио-

нального образования  Сарапульской автомобильной школе Обще-

российской общественно-государственной организации  «Добро-

вольное общество содействия армии, авиации и флоту России»

Рассмотрев заявление начальника негосударственного образовательного учре-

ждения дополнительного профессионального образования Сарапульской автомо-

бильной школы Общероссийской общественно-государственной организации  «Доб-

ровольное общество содействия армии, авиации и флоту России» Плеханова П.Г. о

продлении срока аренды нежилых помещений в здании, расположенном по адресу:

Удмуртская Республика, Киясовский район, с. Киясово, ул.Советская, 41а, для работы

класса по подготовке водителей легкового автомобиля,  в соответствии со ст.17.1 Фе-

дерального закона «О конкуренции» от 26.07.2006 № 135-ФЗ, ст.34 Устава муници-

пального образования «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Продлить негосударственному образовательному учреждению дополнитель-

ного профессионального образования Сарапульской автомобильной школе Общерос-

сийской общественно-государственной организации  «Добровольное общество содей-

ствия армии, авиации и флоту России» на 360 дней срок действия договора аренды

нежилых помещений № 1,2,3 общей площадью 81,8  кв.м в здании, расположенном по

адресу: Удмуртская Республика, Киясовский район, с.Киясово, ул.Советская, 41а, для

работы класса по подготовке водителей легкового автомобиля.

 2. Отделу по управлению собственностью Администрации муниципального об-

разования "Киясовский район" (Камашева И.Г.) подготовить соглашение о продлении

договора аренды вышеуказанных помещений на новый срок.

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на  замести-

теля главы Администрации муниципального образования "Киясовский район" по

экономическому развитию и муниципальной собственности Марусова И.В.

Глава Администрации

МО "Киясовский район"                                                                              С.В. Мерзляков